prawa wymagają koncesji, zezwolenia lub zgody właściwych organów państwowych, możliwe jest po 

uzyskaniu takiej koncesji, zezwolenia lub zgody.------------------------------------------------------------------------

- 

III. Kapitał własny 

§ 8 – skreślony 

§ 9 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 15.474.459,50 złotych (piętnaście milionów czterysta 

siedemdziesiąt cztery tysiące czterysta pięćdziesiąt dziewięć złotych i pięćdziesiąt groszy),  

a liczba akcji wynosi 30 825 919 (trzydzieści milionów osiemset dwadzieścia pięć tysięcy dziewięćset 

dziewiętnaście); wartość nominalna jednej akcji wynosi 0,50 zł (zero złotych pięćdziesiąt groszy). ------- 

2. Akcje wymienione w § 9 ust. 1 niniejszego Statutu są akcjami zwykłymi na okaziciela:------------------- 

- - serii A - 5.988.480 sztuk,---------------------------------------------------------------------------------

[...]

jest jednostką dominującą, a także zatwierdzanie zmian w tych dokumentach,---- 

5) wyrażanie zgody na rozporządzenie przez Spółkę lub spółkę zależną od Spółki 

prawem lub zaciągnięcie przez Spółkę lub spółkę zależną od Spółki zobowiązania 

o wartości przekraczającej 2.500.000 (dwa miliony pięćset tysięcy) złotych 

niezależnie od tego, czy dotyczy to jednej czy kilku powiązanych ze sobą czynności. 

W przypadku zaciągnięcia zobowiązań o charakterze ciągłym lub okresowym, dla 

potrzeb postanowień zdania poprzedzającego zlicza się wartość świadczeń za cały

[...]

6) wyrażanie zgody na ustanawianie zabezpieczeń (w szczególności zastawów, 

zastawów rejestrowych) na majątku Spółki lub spółki zależnej od Spółki, jeżeli 

wartość majątku Spółki lub spółki zależnej od Spółki, na którym ustanawiane jest 

zabezpieczenie przekracza 1.500.000 (jeden milion pięćset tysięcy) złotych, ------- 

7) wyrażanie zgody na zawarcie przez Spółkę lub spółkę zależną od Spółki umowy 

kredytu lub pożyczki, o wartości przekraczającej 1.500.000 (jeden milion pięćset 

tysięcy) złotych, ------------------------------------------------------------------------------------- 

8) wyrażanie zgody na nabywanie, zbywanie, obciążanie lub obejmowanie 

jakichkolwiek udziałów lub akcji w innych spółkach przez Spółkę lub spółkę zależną